
Кількість %

Ужгородське 42 090 25 349 25 922 573 2,3 61,0

Перечинське 13 561 5 395 5 184 -211 -3,9 38,2

Міжгірське 17 654 6 340 6 005 -335 -5,3 34,0

Мукачівське 52 081 29 739 29 274 -465 -1,6 56,2

Хустське 47 225 17 317 17 515 198 1,1 37,1

Виноградівське 38 565 12 363 12 391 28 0,2 32,1

Тячівське 51 487 18 681 18 461 -220 -1,2 35,9

Головне управл. 10 586 10 203 10 291 88 0,9 97,2

Всього по 

області
273 649 125 387 125 043 -344 -0,3 45,7

V/Мои документы/Bank/анализ по банках

   Дані про виплату пенсій через поточні рахунки в установах банків 

Зростання к-сті вкладників
Питома вага 

вкладників до 

загальної 

кількості 

пенсіонерів,%

  Назва управлінь

Загальна 

кількість 

пенсіонерів 

станом на 

01.01.2019 р., 

чол.

Кількість 

вкладників 

станом на 

01.01.2018 р., 

чол.

Кількість 

вкладників 

станом на 

01.01.2019 р., 

чол.



звітні дані

59,3

39,2

35,3

55,9

36,1

31,4

35,3

96,8

45,0

Довідково: 

питома вага 

вкладників 

станом на 

01.17.2018 р.


